www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

30 Ano XVIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 20 de Janeiro de 2020 • Edição MMMCMXCIV

~NÕvÕ'ÍÂtrro
~~!!!.º~1º

GDTÃO 2017 - 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
Rua Manoel Vitorio de Sousa, 500 - Centro
CEP - 64.365-000 Novo Santo Antônio - Piauí
CNPJ: 01.612.598/0001-32

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
POR PRAZO DETERMINADO

FUNDAMENTO· ART 37 IX, CF

Segundo Termo Aditivo ao Contrato de Prestaçlo
de Serviços que entre si celebram o Mu.nicfpk> de
Novo Santo Ant&Dlo - PlauJ e a Sra. Joseane Um•
de OUvelra, na rorma abab.o.

MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO, pt:SSOa jurldica de direito público interno, inscrito sob o
CNPJ oº 01.612.598/0001-32, com occle oa Rua Manoel Vitório de Sousa. oº 500, Ccotro, Novo Santo
Antônio- Pia~ doravante denominado simplesmente PREFEITURA. neste oto representado pelo Prefeito
Mun.ícipul.Edf!ll' Geraldo de Alencor Booa Mironda, e Joscanc Lima de OUveinl, bmsileira, solteiro. Ra
oº 3411160 SSP-Pl, COREN-PI nº 000.558 ,988 e CPF oº 059.808.483-55, =idente e domiciliado na RU111
João Goiabeira. SIN. Centro. na cidade de Novo Santo Antõnio- PI. doravante denominado simplesmente
CONTRATADO, resolvem firmar o presente con1rato, regendo-se pela refurida Lei e pelas seguinleS
clAusulas;

CLÁUSULA PRIMEIRA
Fica prorrogado o pre!JOllle conlrato de prestação de SC1"Viços, na forma da CLÁUSULA QUARTA. tcm
validade pelo perlodo de 02/01/2020 a 31/12/2020.

CLÁUSULA SEGUNDA -
As demais cláusulas pcrmancccrllo inalteradas, devendo o cx1ral0 do presente tcnno aditivo ser publicado
no Diário Oficial dos Municlpios.

E por estarem assim ajustados, assinam o presente termo cm duas vias de igual teor, ante as testemunhas
abaixo assinadas.

Novo Sao1<> Antônio. 02 de JllllCiro de 2020_

Contn1taote: Pre{elb<n1 Mua.lclpal d.e Novo Saoto "-"«lolo -PJ

CootrataOo : .Joseane LI.ma de Oliveira

________________ CPF oº

________________ CPFnº

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
Rua Manoel Vllório de Sousa, 500 - Centro
CEP - 64 .366-000 Novo Santo Antônio - P iauí
CNPJ: 01.612.598/0001-32

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
POR PRAZO DETERMlNADO

FUNDAMENTO· ART 37 IX CF

Segu.a.do Termo Aditivo ao Coutrato de PreltaçAo
d.e Scniço,, que cotrc oi celebram o Mua.lclplo de

ovo San.to Anl0llio - PiaW e • Sra. Maria Lcticlai
Rocha dos Rela, na rorma abab.o.

MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO, pessoa jurldica de direito público interno, inscri1<> sob o
CNPJ n• 0l.612.598/0001-32, com sede na Rua Manoel Vitório de Sousa, n• SOO, Centro, Novo Santo
Antônio- Piaui. doravante denominado simplesmente PRBFEITUR.A. neste aio representado pelo Prefeito
Mwúcipal.Edf!ll' Oenudo de Alencar Bona Miraoda. e Maria Lctlcla Roeba do• llcb, bJ11SilcÚll. sol1cin,.
RO n• 2.940.173 SSP-PI, CD-PI n• 3769 e CPP n' 0SS.701.003-93. re,,idente e domiciliado DR Rua Gui=a,.
43SS, Novo Horizonte. na cidade de Teres.ino - P I,. dorovo.nte denominado simplesmente COl'<ITRA.TADO,.
resolvem firmar o presente contrato, .regendo-se pela referida Lei e pelas seguintes cléusul.as:

CLÁUSULA PRIM&fflt\ -
Piea pro~o o pre..,ote contre.to de prestaÇão de seNlços, oa forma da CLÁUSULA QUARTA. tera
validade pelo perlodo de 02/01/2020 • 31/12/2020.

CLÁU:'<JILA l'<F.GUNDA -
Sen!. páS(> "" preoen1c contrato de preslAÇI<:, de serviço., na forma d.a CLÁUSULA QUINTA. o valor
memal estimado de RS 3.020,00 (tr!s mil e vinte reais).

ÇJ,ÁUSUI,A TERCEIRA -
AJJ demais clAu.sulas pcnnauccc;rilo ínall(.."'J'Hda.s,, dc:v~-ndo o cxb'ato do l)J'CSCD.tc ~noo w:litivo ser publicado
oo Diário 06c:ia.l dos MunicS:pios..
E por estarem assim ajustados, assinam o presente termo em dll8S vio:s de igu.al teor, ante as testemunhas
abaixo assinadas..

Novo SanlO Antônio. 02 de Joneiro de 2020_

Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Aat4Dio -PI

Contratado : Ma.ria Letlcl• Rocha do• Rels

Tcstemu.nbas;

________________ C.Pf'u•

________________ CPP ri'

~sÂNTo
~Mm!~1º

GIITÃO 2017 -21Q210

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
Rua Manoel Vitório de Sousa, 500 - Centro
CEP -64.36~ Novo Santo Antônio - Piaui
CNPJ: 01 .612.598/0001-32

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DE CONTRATO

Fundamento Legal: Art. 24, inciso X - Dispensa de Licitação.
Objeto: Contraração de 1~ de imóvel localizado na Rua Vereador Raimundo Cabral, S/N,

Centro, Novo Santo Antôuio, para funcionamento da Brinquedoteca.
Contratante: Município de Novo Santo Antônio - PI.
Contratado: André Ribeiro de Alencar - CPF nº 184.721.253-00
Prazo: 02/01/2020 a 31/12.12020.
Valor: R$ 300,00 (trezentos reais) mensais,
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município de 2020, FMAS.
Assinatura: 02 de Janeiro de 2020.

Edgar Geraldo de Alencar Bona Miranda
PREFEITO MUNJCIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO
Rua Manoel Vitório de Sousa, 500- Centro
CEP - 64.365-000 Novo Santo Antônio - Piauí
CNPJ: 01.612.598/0001·32

EXTRA TO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DE CONTRA TO

Fundamento Legal: Art. 24, inciso X - Dispensa de Licitação.
Objeto: Contratação de locação de ímóvel localizado na Avenida Martinho Vieira Gomes, S/N,
Centro, Novo Santo Antônio , para funcionamento do Conselho Tut.elar.
Contratante: Município de Novo Santo Antônio - PI.
Contratado: Miguel Alves Lima- CPF nº 200.881.403-34

Prazo:.02/01/2020 a 31/12/2020

Valor: R$ 300,00 (trezentos reais) mensais.
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município de 2020, CRAS.

Assinatura: 02 de Janeiro de 2020.

&igar Geraldo de Alencar Bona Miranda
PREFEITO MUNICIPAL

~NÔYÕSANTO
~~!!.C!~1º

GESTÃO 2017 - 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO

Rua Manoel Vrtório de Sousa, 500 - Centro
CEP - 64.365-000 Novo Santo Antônio - Piauí
CNPJ: 01 .612.598/0001-32

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DE CONTRATO

Fundamento Legal: Art. 24, inciso X - Dispensa de Licitação.
Objeto: Contratação de locação de imóvel localizado na Rua Capitão José Manoel da Cruz,
S/N, Centro, Novo Santo Antônio , para funcionamento da Biblioteca Municipal da Prefeitura
Contratante: Município de ovo Santo Antônio - PI.
Contratado: Neusa Pessoa Cabral de Ol iveira - CPF uº 273 .816.093-04
Prazo:.02/0 1/2020 a 31/12/2020
Valor: R$ 600,00 (seiscentos reais) mensais .
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município de 2020, FME.
Assinatura: 02 de Janeiro de 2020.

Edgar Geraldo de Alencar Bona Miranda
PR.EFEITO I ICIPAL

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent